
UCHWAŁA NR XVII/123/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. E, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w roku 2025 w wysokości 2 749 483,45 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy złote 45/100) w jednej transzy.  

2. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1, przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Nozdrzec w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej 
w Izdebkach”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2035 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. Pożyczka, o której mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami spłacana będzie z dochodów własnych 
w przychodów Gminy Nozdrzec osiągniętych w latach 2026-2035 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Nozdrzec a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897A8F70-4F17-4C8D-A6B7-4214746442F4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897A8F70-4F17-4C8D-A6B7-4214746442F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

